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Ny

Marbella

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

108 m?

0 m?

1

540 000 €
~ 13 138 200 K¢

R5157091

San Pedro de Alcantara: & apos; Los Almendros & apos;, uzavreny
komplex, ktery kombinuje eleganci, bezpecnost a kvalitu Zivota.
Svétlé, prostorné a pripravené tésit se od prvniho dne: Nachazi se
v prfizemi a smérem na jihozapad, tato vlastnost 124 m 2
postavena se sklddd z: - Dva dvoullzkové loznice (master s
koupelnou) - Dva plné koupelny Prostorna lobby - Coze? Velka
obyvaci jidelna s pfimym pristupem k fantastické kryté terasy 31
m 2, s rozkosnym vyhledem na tropické zahrady a bazény
komplexu. High- end urbanizace se vsim, co potfebujete: -...




